

Cenová nabídka – Oprava poškozených atik střechy

Demontáže				
demontáž oplechování atik	bm	82,0	38,00	3 116,00
Demontáž PVC folie na atice 82bm*0,6m	m2	49,20	28,00	1 377,60
Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	bm	82,00	38,00	3 116,00
Demontáže celkem				7 609,60
Povlakové krytiny				
Separáční vrstva – Geotextilie 300g – dodávka včetně založení 82*0,6*1,15	m2	56,60	30,00	1 698,00
Separáční vrstva – Geotextilie – Montáž	m2	49,20	20,00	984,00
PVC folie tl. 1,5mm - dodávka včetně založení 82*,6*1,15	m2	56,60	160,00	9 056,00
PVC folie tl. 1,5mm - montáž atik	m2	49,20	145,00	7 134,00
Celkem za povlakové krytiny				18 872,00 Kč
Klempířské práce				
podkladní plech Pz tl.1,2mm 0,6*0,1m – dodávka + montáž	kus	164,00	106,00	17 384,00
okapnice rš 300 mm dodávka + montáž	bm	82,00	240,00	19 680,00
Kotevní technika klempířských prvků				2 300,00
Celkem za klempířské práce				39 364,00 Kč
Ostatní práce				
Odvoz sutí na skládku včetně uložení – PVC folie + plechy				1 250,00
Vytažení materiálu na střechu				1 000,00
Doprava – Opava - Velké Hoštice				1 220,00
Ostatní práce celkem				3 470,00 Kč
Cena celkem za dílo bez DPH				69 315,60 Kč
DPH 21%				14 556,28 Kč
Cena celkem za dílo včetně DPH				83 871,88 Kč

Termín realizace dle dohody a klimatických podmínek

Platnost CN do 31.8.2019

22.3.2019

ODBĚRATEL

Základní škola Opava, Šrámkova 4,
příspěvková organizace
Šrámkova 4
747 05 OPAVA

IC: 00849642

DIČ: CZ00849642

ze dne 8. 4. 2019

Dodací lhůta

Místo určení

Způsob dopravy vlastní
nákladní poštou

OBJEDNÁVKA 49/2019

IC:

DIČ:

Název a popis zboží:	Množství	MJ	Cena
Objednáváme u Vás opravu poškozených atik střechy			
Termín provedení: dle dohody			
Stanovená cena celkem včetně DPH			Kč 84 000,--
	Příkazce operace:	8. 4. 2019	
	Správce rozpočtu:	8. 4. 2019	

Vyřizuje	Telefon	E-mail
Peněžní ústav	Číslo účtu	
KB Opava		